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MfM sitt arbeid med Åpenhetsloven for 2023 har omfattet nye leverandører av deler til våre 

produkter, og leverandører av transport- og renholdstjenester.  

 

Leverandører av deler til produktene 

Pga av store endringer på produktet Innowalk medførte dette også større endringer i vår 

portefølje av leverandører. Våre kriterier for leverandører som er omfattet av vår prosess for 

aktsomhetsvurderinger er de samme som forgående år, dvs : 

1. Omfattes av 95% av innkjøpt volum 

2. Singel-Source leverandører som påvirker produktsertifiseringen 

3. Leverandører som er lokalisert og/eller har produksjon i land hvor det er påvist brudd 

på menneskerettigheter. 

Området hvor det er størst endringer av innkjøpte deler er innenfor elektronikk. Elektronikk 

komponenter er en veldig kritisk kategori av deler som ofte har sin opprinnelse i land hvor det 

kan være brudd på menneskerettigheter. MfM benytter seg også av leverandører som enten 

kommer fra og/ eller har produksjon i slike land.  

Innenfor kategorien standard elektronikk-komponenter så har alle aktørene sin egen policy 

og/ eller etiske retningslinjer som gjelder både for dem selv og deres leverandører. De er alle 

også ISO sertifisert som også er positivt med tanke på at det er etablerte prosesser og 

systemer som ivaretar faktorer som helse, miljø og sikkerhet.  

Innenfor kategorien av kundetilpassede komponenter, dvs at leverandøren produserer etter 

MfM sin spesifikasjon, så er også alle leverandørene ISO sertifiserte, har sine egne policy på 

etiske retningslinjer og/ eller har signert MfM sin samsvarserklæring for retningslinjer.  

 

Leverandører av transport- og renholdstjenester 

MfM benytter seg av transporttjenester både nasjonalt og internasjonalt. Våre kriterier for 

inkludering i Åpenhetslovens redegjørelse er: 

Omfattes av 99% av innkjøpte frakttjenester. 

Leverandørene av transporttjenester MfM har benyttet seg av er hovedsakelig store 

internasjonale aktører. De viser alle til et systematisk arbeid i forhold til bærekraft og 

etterlevelse av FN’s menneskerettigheter, i form av interne programmer og etiske 

retningslinjer.  

Renholdsleverandøren er en lokal aktør som vi har samarbeidet med i mange år. Står på 

listen, fra Arbeidstilsynet, over godkjente leverandører  og har i tillegg signert MfM sin Code 

of Conduct. 
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Konklusjon 

Vi har gjennom våre aktsomhetsvurdering av nye leverandører av deler og leverandører av 

transport- og rengjøringstjenester ikke avdekket forhold som går mot de lovpålagte kravene i 

åpenhetsloven. 

Denne redegjørelsen er ment å reflektere MfM’s forpliktelse til å opprettholde høye 

standarder for etisk handel og overholdelse av gjeldende lovverk. Vi fortsetter å overvåke og 

evaluere våre leverandører for å sikre at de oppfyller våre strenge krav. 
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